[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28сентября 2017 г. № 80
Об отмене решения Совета Палехского муниципального района от 27.03.201 № 22 «О пассажирских перевозках легковыми такси в Палехском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,
 Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Палехского муниципального района от 27.03.2011 № 22 «О пассажирских перевозках легковыми такси в Палехском муниципальном районе» отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского

муниципального района

А.А. Мочалов

Председатель Совета Палехского

муниципального района

Т.В. Богданова